
            

 

 

UCHWAŁA NR 562/XLIV/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie  organizacji ruchu w kierunku od IKEI do Ronda Ofiar Katynia. 
 

 Na podstawie § 4 pkt.4 lit. l Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o przedstawianie oraz realizację możliwych koncepcji rozwiązania problemu 

zakorkowanego lewoskrętu na Rondzie Ofiar Katynia- kierunek od IKEI do Ronda Ofiar 

Katynia. 

 

 

        § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W obecnej sytuacji rozwój ruchu kołowego wynikający z rozbudowy sklepów 

wielkopowierzchniowych oraz osiedla położonego za Galerią Bronowice powoduje powstanie 

coraz większego korka- dotyczy to najczęściej pojazdów zawracających na rondzie. Zaistniała 

sytuacja w chwili obecnej jest bardzo uciążliwa z tendencją do jej dalszego pogorszenia. 


